Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

19.04.2024 №223

Об утверждении результатов самообследования по итогам 2023 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013
года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», на основании протокола совещания при директоре от
15.04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты самообследования МОУ «СОШ №4» по итогам 2023 год.
2. Ведущему электронику Гардту А.М. разместить отчет на официальном сайте
МОУ «СОШ №4» в сети «Интернет» до 20 апреля 2023 года.
3. Заместителю директора по УВР Комаровой О.В. 19 апреля 2023 года предоставить
в инспекторско -  аналитический отдел Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой распечатанный вариант отчёта о результатах
самообследования за 2023 год.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.А.Стрюк

		Стрюк Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа